[image: Описание: ГЕРБ 4]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

8-е заседание 7-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2024 года № 45

О создании и утверждении состава Административной комиссии
Сельского поселения «Приморско-Куйский  сельсовет» Заполярного района
Ненецкого автономного округа

Руководствуясь Положением об административной комиссии Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, утвержденным решением Совета депутатов Сельского поселения « Приморско-Куйский сельсовет» ЗР НАО от 12.09.2022 № 1(194)  и рассмотрев представление Главы Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет» ЗР НАО от 08.05.2024 , Совет депутатов Сельского поселения « Приморско-Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:
1.   Утвердить  прилагаемый состав Административной комиссии Сельского поселения « Приморско-Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.

         2.   Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[image: ]

[bookmark: Par28][bookmark: Par22]Приложение
к Решению Совета депутатов
Сельского поселения
«Приморско-Куйский сельсовет» ЗР НАО
от 28.06.2024 № 45

Состав Административной комиссии Сельского поселения
«Приморско-Куйский  сельсовет» Заполярного района
Ненецкого автономного округа

Председатель:
Артеева Валентина Николаевна
Ответственный секретарь:
Красикова Ирина Владимировна
Члены комиссии:
Плахота Владимир Юрьевич
Минькина Жанна Станиславовна
Жгилева Надежда Леонидовна

image1.jpeg

image2.emf
Глава Сельского поселения     «Приморско - Куйский сельсовет»  ЗР НАО                                                Л.М. Чупров